Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2025 года                                                                                    № 901
г. Омск

	О признании утратившими силу некоторых Постановлений Омского городского Совета

	Руководствуясь Федеральным законом «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу Постановление Омского городского Совета от 16.12.2015 № 1390 «О даче согласия бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования города Омска «Дом детского творчества Октябрьского административного округа» на передачу в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Лизы Чайкиной, дом № 23».
	2. Признать утратившим силу Постановление Омского городского Совета от 16.12.2015 № 1398 «О даче согласия бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 12» города Омска на передачу в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам муниципальной собственности.

Председатель Омского
[bookmark: _GoBack]городского Совета                                                                                В.В. Корбут